
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“Guido Guinizelli”

Via Risorgimento, 58 – 41013 CASTELFRANCO EMILIA (MO)
tel. 059926517 - 059921576  -  cod.mecc.: MOIC809003

internet: https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it
e-mail: moic809003@istruzione.it -
PEC: moic809003@pec.istruzione.it

Castelfranco Emilia, 05 novembre 2022

Alla sezione di pubblicità legale 
Albo on-line https://icguinizelli-

castelfrancoemilia.edu.it

Oggetto: pubblicazione della graduatoria provvisoria  per la selezione pubblica di un esperto per
attività in lingua inglese nelle scuole dell’infanzia dell'IC ‘Guinizelli’, per l’anno scolastico
2022 – 2023.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’art. 7 d.lgs. n. 165/2001 in materia di incarichi individuali; 
Tenuto conto dei  criteri  stabiliti  dal  Consiglio  d’Istituto  in  materia  di  incarichi  a  personale  esterno

all’amministrazione;
Visto l’avviso  pubblico  prot.  n.  0013185 del  19/08/2022  per  la  selezione  di  un  esperto

nell’insegnamento della lingua inglese nella scuola primaria;
Visto il verbale della commissione giudicatrice prot n 19269 del 5 novembre 2022.

DETERMINA

la  pubblicazione,  in  data odierna,  nell’apposita sezione di  pubblicità legale,  della  seguente graduatoria
provvisoria:

n progressivo candidato
1 Ditta BENS1 S.R.L.S. concessionaria del brand Pingu’s English

L’incarico  sarà  ripartito  fra  gli  esperti  individuati  dalla  ditta  aggiudicataria,  sentite  le  disponibilità  dei
predetti e tenuto conto dei  bisogni  dell’amministrazione scolastica nonché della fattibilità  concreta del
carico orario.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg.
dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet
dell’istituzione scolastica. Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.

Il Dirigente Scolastico
Vilma Baraccani

MOIC809003 - A4277A1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0019270 - 05/11/2022 - I - U

https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it/
https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it/
mailto:moic809003@pec.istruzione.it
mailto:moic809003@istruzione.it
https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it/

